РЕШЕНИЕ

2 июля 2021года                                                                           №7/8-5

с. Ермекеево

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению избирательных

прав граждан с ограниченными возможностями здоровья при

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, дополнительных

выборов депутатов представительных органов местного

самоуправления муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан, назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», часть 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан,

решила:

1.Утвердить План мероприятий территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными

возможностями здоровья при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, дополнительных выборов представительных органов

местного самоуправления муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан, назначенных на 19 сентября 2021 года

(прилагается) .

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостан Белякову А.М.

           Председатель                                                            Л.М.Салимова

           Секретарь                                                                  А.М.Белякова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙЭРМЭКЭЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ